2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024   89

х. Венделеевка

О внесении изменений в  постановление
Администрации Туриловского сельского поселения
от 23.01.2023  № 11

         Руководствуясь частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Туриловского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в  постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 23.01.2023 № 11 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Туриловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменения согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: Par14]  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                                   В.А. Ткаченко

Постановление вносит
ведущий специалист Администрации
Туриловского сельского поселения

                                                                                       Приложение
к постановлению  Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                                      от 11.07.2024 № 89

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского
 поселения от 23.01.2023 № 11 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Туриловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

         1. В приложении к постановлению:
         1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Сообщение оформляется в письменной форме в виде уведомления
о возникновении личной заинтересованности при осуществлении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление), по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку на имя главы Администрации Туриловского сельского поселения. Уведомление должно быть лично подписано муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения с указанием даты
его составления.»;
         2)  пункт 5 изложить в следующей редакции:
         «5. Уведомление подается муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения должностному лицу, на которого возложены функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Туриловского сельского поселения (далее – должностное лицо) в день, в который стало известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношение
к обстоятельствам, послужившим основанием для его подготовки.
         Уведомление передается муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения  лично либо направляется посредством почтовой связи.»;